
UCHWAŁA NR XLII/286/2018
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 20 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości zabudowanej, położonej w Gorzowie Śląskim przy 
ul. Józefa Lompy nr 1 oraz określenia zasad jej sprzedaży

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2018r 
poz. 994, 1000) oraz art. 28 ust.1, art. 34 ust.1 pkt. 3, ust.6 ust.6a oraz art.68 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U z 2018r, poz. 121) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalno-użytkowym oraz 
gospodarczym, położonej w Gorzowie Śląskim ul. Józefa Lompy 1, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka nr 1104 o powierzchni 0,0310 ha, dla której urządzona jest KW OP1L/00007832/2. Sprzedaż budynku 
mieszkalno-użytkowego i gospodarczego będzie się odbywać z podziałem na lokale: użytkowe i mieszkalne.

§ 2. 1. Sprzedaż lokali mieszkalnych objętych umową najmu oraz lokalu użytkowego wraz 
z przynależnymi   pomieszczeniami gospodarczymi i udziałem w częściach wspólnych  budynków oraz 
gruntu, będzie się odbywać na rzecz ich najemców.

2. W przypadku rezygnacji najemcy z przysługującego prawa pierwszeństwa w nabyciu lokalu, lokal może 
zostać przeznaczony do sprzedaży w trybie przetargu.

3. Lokal użytkowy nie objęty umową najmu podlega sprzedaży w trybie przetargu.

§ 3. W sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz najemców zastosowanie będzie miała bonifikata w wysokości 
30 %. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicach 
informacyjnych.

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski

Id: DECAB23A-3FD6-450C-818E-90AAD8382D9F. Podpisany Strona 1




